ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND      Sơn Thành, ngày       tháng 12  năm 2024

V/v đăng ký tham gia triển khai áp

dụng thí điểm Tiêu chuẩn TCVN

ISO 18091:2020 vào hoạt động

của chính quyền địa phương

Kính gửi:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Sơn Hà.

Thực hiện theo Công văn số 3636/UBND-KTHT ngày 09/12/2024 của

UBND huyện Sơn Hà về việc đăng ký tham gia triển khai áp dụng thí điểm Tiêu

chuẩn TCVN ISO 18091:2020 vào hoạt động của chính quyền địa phương;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành đăng ký tham gia triển khai áp dụng thí điểm

Tiêu chuẩn TCVN ISO 18091:2020 vào hoạt động của chính quyền địa phương.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lưu: VT(Thuat).

Đinh Hố

		2024-12-10T16:49:33+0700

		2024-12-11T13:52:40+0700

		2024-12-11T14:34:27+0700

		2024-12-11T14:34:27+0700

		2024-12-11T14:34:27+0700

		2024-12-11T14:34:50+0700